Trattativa Diretta, alla ditta Information Technology School srls Via Medea 11/c – 95126 

Catania P. IVA 05652460783 per attrezzature 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 102.200,00  

(Centoduemiladuecento/00) al netto dell’IVA al 22 % se dovuta 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.13 che presenta un’adeguata 

e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui  

al comma 1 lettera b) dell’art. 50  

E’STATA RICHIESTA la garanzia definitiva di € 5.110,00 (Cinquemilacentodieci/00) pari al 

5% dell’importo di aggiudicazione (al netto dell’IVA). 

Art. 5 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa  

Art. 6 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7